КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО  СПАС-ЗАГОРЬЕ»
249052  Калужская  обл., Малоярославецкий  р-н, с. Спас - Загорье  тел.8-(48431)35334,факс-35334
РЕШЕНИЕ
30 апреля 2021 г.                				                			    № 01-02/20

О выделении денежных средств
на уборку несанкционированных свалок.

         Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Спас-Загорье», Сельская Дума муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье»

РЕШИЛА:

1.Выделить финансовые средства на уборку несанкционированных свалок из бюджета сельского поселения в размере 60 000 рублей.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию (обнародованию)

Глава сельского поселения                                             С.В. Александров